Srta.:

Adriana Valeria Sarango Pineda

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la junta general de accionistas de la compañía SERVICIOS ELÉCTRICOS S.A SELETMASA, en sesión de esta fecha resolvió elegir a usted PRESIDENTE de la compañía por el periodo de dos años; según escritura pública otorgada ante el Notario Público Quinto del Cantón Machala, Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor, el 10 de octubre del 2013, y conforme lo establecido en el artículo vigésimo séptimo de los estatutos de la compañía, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. SC.DIC.M.130465 e inscrita en el registro mercantil del Cantón Machala con el No. 290 y anotada en el repertorio bajo el No. 4072 del 8 de Noviembre del 2013.

Usted se designará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

POR SERVICIOS ELÉCTRICOS S.A. SELETMASA

Thigo. Jonathan Eduardo Sarango Pineda Gerente General

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía SERVICIOS ELÉCTRICOS S.A SELETMASA, y declaro que me he posesionado en esta fecha, Machala 04 de junio de 2019.

Srta. Adriana Valeria Sarango Pineda

C.I: 0704817030





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2316	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/06/2019	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	644	
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SERVICIOS ELECTRICOS S.A. SELETMASA	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	SARANGO PINEDA ADRIANA VALERIA	
IDENTIFICACIÓN	0704817030	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	DOS AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE EJERCERA LOS DEBERES Y ATRIBUCIONES ESTABLECIDOS EN EL ARTICULO VIGESIMO SEPTIMO DE LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 6 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2019

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ (REGISTRADORA MERCANTIL DE MACHALA (S)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

Página **1** de **1**